证券代码：600005                                                               公司简称：武钢股份

债券代码：122366                                                               债券简称：14武钢债

西部证券股份有限公司

关于武汉钢铁股份有限公司 2014 年公司债券

重大事项受托管理事务临时报告

西部证券股份有限公司作为武汉钢铁股份有限公司（以下简称：“公司”

或“武钢股份“）2014 年公司债券（债券简称：14 武钢债，债券代码：122366）

的债券受托管理人，密切关注对债券持有人有重大影响的重大事项，根据《公

司债发行与交易管理办法》和《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规

定和《债券受托管理协议的约定》，现就“14 武钢债”重大事项报告如下：

根据武钢股份公布的 2015 年年度报告显示，2015 年度的利润总额为-

7,879,323,808.81 元（净利润为-7,510,636,778.03 元），公司 2014 年末的

净资产为 36,579,122,827.29 元，占比 21.54%。根据公司披露的 2016 年一季

度报告显示，公司 2016 年第一季度已扭亏为盈，经营情况好转。另外，目前

公司货币资金充足，银行授信额度余额较高，且集团母公司为该公司债提供了

不可撤销的连带责任担保，因此上述事项对偿债计划无巨大影响。

根据《公司债券受托管理人执业行为准则》第十一条、第十七条要求，出

具本受托管理事务临时报告就此年度亏损事项特别提醒对应债券投资者关注相

关风险。

（本页以下无正文）